
 

УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

                                                             

                                                             НАКАЗ 

                                                          

22.03.2021             № 29 

 

Про підсумки засідання                                                                                 

атестаційної комісії 

 
 Відповідно до п.6.1. Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 

06.10.2010 №930 (зі змінами), на підставі рішення атестаційної комісії І рівня 

Комунального закладу «Бесарабівська гімназія» Кегичівської селищної ради 

від 22.03.2021, протокол № 4 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити рішення атестаційної комісії І рівня                            

Комунального закладу «Бесарабівська гімназія» Кегичівської селищної ради: 

 Волкова Інна Олександрівна відповідає займаній посаді; 

порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при відділі 

освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради про  присвоєння 

кваліфікаційної категорії  «спеціаліст вищої категорії». 

 Рогова Світлана Миколаївна відповідає займаній посаді;  

порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при відділі 

освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради про відповідність 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший учитель; 

 Парамонова Вікторія Миколаївна  відповідає займаній посаді;  

порушити клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при відділі 

освіти, молоді та спорту Кегичівської селищної ради про відповідність 

раніше присвоєній кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічному званню «старший вчитель»; 

 Жорняк Олена Василівна відповідає займаній посаді;  порушити 

клопотання перед атестаційною комісією ІІ рівня при відділі освіти, молоді 

та спорту Кегичівської селищної ради про відповідність раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії  «спеціаліст вищої категорії». 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»                 Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом ознайомлені:      С.М. Рогова  

                                                                      В.М. Парамонова 

                                                                       О.В. Жорняк 

                                                                         


